*210. GREGORI (IX^o) papæ litteræ, quibus compositionem inter clericum et populum Guthlandiarum ex una et episcopum Lingacopensem ex altera parte de decimis LUNDENSIS archiepiscopo mediante factam confirmat. — *Perusia*, XII. kalend. Febr., pontific. nostri anno tertio. 21. Januar.
 Liljegren, Diplomatar. Svecan. I. 257—58. Udt. i Porthan, Accessio S. 21—22.

*211. GREGORI (IX^o) papæ litteræ, quibus statutum ANDREE Lundensis archiepiscopi de decimis presbiterorum Guthlandie confirmat. — *Perusia*, X. kalend. Februarii, pontific. nostri anno tertio. 23. Januar.
 Liljegren, Diplomatar. Svecan. I. 258—59. Udt. i Porthan, Accessio S. 22.

732. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 6. 1. Augusti.

733 se *209. 28. Decbr.

734 se *209 a.

1230—1232.

1230-1232.

*212. OTTONIS, legati sedis apostolicæ ad partes regni Daciæ, constitutio de focariis et concubinis clericorum et sacerdotum provinciæ Daciæ. — Sine anno.

Munter, Kirchengeschichte v. Danemark II. 1041—42. Münter, Magazin für Kirchengeschichte I. 75—76. Munter, Vermischte Beiträge zur Kirchengeschichte S. 338—39.

1231.

1231.

*213. U(FFO) Londensis archiepiscopus cum suis suffraganeis Gregorio (IX^o) papæ gratias agit, quod magistro Symoni mandavit, ut summam mille marcarum argenti pro satisfactione decimarum reciperet, significatque, se summam prædictam ad portum Ripensem venire fecisse in Flandriam transmittendam et in monasterio Cisterciensis ordinis, quod Does vocatur, juxta Brugas deponendam. — *Ripis*, quinto idus Augusti, sine anno. 9. Augusti

Meklenburgisches Urkundenb. X. 471. Cronica et cartularium monasterii de Dunis S. 132 (Erkebispnen kaldes her Svetinnus Loudiniensis archiepiscopus).

738. Diplomatar. Norveg. I. 10 en Rettelse i III. 334. Brudst. i Lagerbring, Svea Rikes Hist. II. 352. 9. Septbr.

*214. A., S^u Andree, G. de Ekout, dicti abbates, W. præpositus, R. decanus totumque capitulum S^u Donatiani in Brugis declarant, abbatem et quosdam monachos de Thosan ex parte ecclesiæ suæ quandam summam pecuniæ, quam ab abbatibus ordinis Cisterciensis de insula Dr. [Dei (?)] et de loco D(ei) in Dacia sub nomine depositi suscepissent, magistro Symoni scriptori papæ, qui auctoritate ipsius eam in Dacia collegisset, custodiendam reconsignasse; transsumunt litteras Gregorii papæ a. 1229 d. 12. Januar. et Ulfonis archiepiscopi a. 1231 d. 9. Ang. datas (nr. *207 et *213). — 12^o kal. Januarii. 21. Decbr.

Cronica et cartularium monasterii de Dunis S. 131—32.

1232.

1232.

*215. GREGORI (IX^o) papæ ad Rigensem et Lealensem episcopos et fratres militiæ templi de Livonia et universos cives Rigenses litteræ, in quibus commemorat, quæstionem olim de Wironia, Gerwe et Maritima et aliis provinciis inter Teutonicos et Danos fuisse. — *Reate*, III. calendas Februarii, pontificatus nostri anno quinto. 30. Januar.